
KKJ Entreprise ApS

CVR-nr.: 40983414

Krøjerupvej 13A
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Joan Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel, service, produktion og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på 113tkr. før skat (2022 et underskud på 41tkr.) Underskuddet skyldes, at der i 2023 blev påsat ild til et hus, vi arbejdede på. Dette blev totalskadet og politiet efterforsker dette. Når forsikringen er færdig med opgørelsen, forventes det at vores udgifter til dette bliver dækket. Der er sat 400tkr. ind som forventet indtægt vedr. dette. Dette er et estimeret beløb, så dette kan justeres, når opgørelsen er endelig. Selskabet forventer et overskud i 2024

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ingen væsentlige begivenheder, der påvirker selskabets stilling efter regnskabsårets afslutning. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		1.118.428	
Eksterne omkostninger		-998.769	
Bruttoresultat		119.659	
Lønninger		-201.720	-85.191
Pensioner		-25.660	-6.773
Andre omkostninger til social sikring		-145	-7.573
Andre personaleomkostninger		-5.449	-3.430
Resultat af ordinær primær drift		-113.315	-41.209
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-402	-713
Ordinært resultat før skat		-113.717	-41.922
Skat af årets resultat		24.864	11.720
Årets resultat		-88.853	-30.202
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-88.853	
I alt		-88.853	-30.202

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		9.045	9.045
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.045	9.045
Anlægsaktiver i alt		9.045	9.045
Fremstillede varer og handelsvarer		63.000	43.000
Varebeholdninger i alt		63.000	43.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.500	36.246
Tilgodehavende skat		34.087	9.223
Andre tilgodehavender		411.040	33.876
Periodeafgrænsningsposter		4.422	5.104
Tilgodehavender i alt		467.049	84.449
Likvide beholdninger		68.431	56.388
Omsætningsaktiver i alt		598.480	183.837
AKTIVER I ALT		607.525	192.882

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-77.860	10.993
Egenkapital i alt		-37.860	50.993
Andre hensatte forpligtelser		9.870	14.864
Hensatte forpligtelser i alt		9.870	14.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.191	
Skyldig moms og afgifter		26.235	37.487
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.512	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		564.577	89.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		635.515	127.025
Gældsforpligtelser i alt		635.515	127.025
PASSIVER I ALT		607.525	192.882

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret